
UCHWAŁA NR IV/37/2018
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI

z dnia 19 grudnia 2018 r.

w sprawie przyjęcia ramowego planu pracy Komisji Polityki Społecznej Zdrowia i Bezpieczeństwa Rady 
Miejskiej w Czeladzi na 2019 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2018 poz. 994 z późniejszymi zmianami) oraz § 4 ust. 3 pkt. 1 załącznika do uchwały Nr XV/225/2015 
Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 24 września 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Czeladź 
z późniejszymi zmianami.

Rada Miejska w Czeladzi uchwala co następuje:

§ 1. Uchwala się ramowy plan pracy Komisji Polityki Społecznej Zdrowia i Bezpieczeństwa Rady 
Miejskiej w Czeladzi na 2019 rok, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

mgr Jolanta Moćko

Id: DF8BE39E-739E-4E1E-8702-534501ADE6F3. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IV/37/2018

Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 19 grudnia 2018 r.

Lp. Miesiąc Tematyka posiedzenia komisji 
1. STYCZEŃ 1. Świadczenia rodzinne i polityka 500 plus

2. Opiniowanie materiałów sesyjnych.
3. Sprawy różne.

2. LUTY 1. Aktywny senior.
2. Opiniowanie materiałów sesyjnych.
3. Sprawy różne.

3. MARZEC 1. Szpital powiatowy - zapoznanie z aktualną sytuacją PZZOZ.
2. Opiniowanie materiałów sesyjnych.
3. Sprawy różne.

4. KWIECIEŃ 1. System wsparcia osób niepełnosprawnych oraz ich rodzin.
2. Sprawozdanie z realizacji zadań pomocy społecznej za 2018 r.
3. Opiniowanie materiałów sesyjnych.
4. Sprawy różne.

5. MAJ 1. Stan bezpieczeństwa, ładu i porządku w mieście z punktu widzenia 
policji, straży miejskiej, straży pożarnej.
2. Opiniowanie materiałów sesyjnych.
3. Sprawy różne.

6. CZERWIEC 1. Stan przestępczości nieletnich oraz przestępczości narkotykowej
2. Opiniowanie materiałów sesyjnych.
3. Sprawy różne.

7. LIPIEC/SIERPIEŃ Przerwa wakacyjna 
8. WRZESIEŃ 1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu za pierwsze półrocze 2019 r.

2. Informacja o programach profilaktycznych realizowanych w2019 r.
3. Opiniowanie materiałów sesyjnych.
4. Sprawy różne.

9. PAŹDZIERNIK 1. Współpraca z organizacjami pozarządowymi.
2. Informacje o stanie przygotowań do zimowego utrzymania dróg.
3. Opiniowanie materiałów sesyjnych.
4. Sprawy różne.

10. LISTOPAD 1. Projekt budżetu na 2020 rok.
2. Opiniowanie materiałów sesyjnych
3. Sprawy różne.

11 GRUDZIEŃ 1. Opracowanie ramowego planu pracy na 2020 rok.
2. Opiniowanie materiałów sesyjnych
3. Sprawy różne.

Id: DF8BE39E-739E-4E1E-8702-534501ADE6F3. Podpisany Strona 1




